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6. NIEDZIELA ZWYKŁA, (16.02.2025).

W dzisiejszą niedzielę, na początku Mszy Świętej o godz. 12:00, będzie erygowana I Chorągiew w Tarnowie, Komandorii

Tarnowskiej Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II Wielkiego.

W środę (19 luty) po nabożeństwie wieczornym zapraszamy na Spotkanie Biblijne - „Spotkanie ze S?owem Bo?ym”, 

odbędzie się w kawiarence, czekamy na wszystkie osoby, które pragną spotkać się z Chrystusem obecnym w Słowie Bożym.

W czwartek po Mszy Świętej wieczornej spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich w domu katechetycznym.

Misje Święte z okazji przeżywanego przez naszą Wspólnotę Parafialną Jubileuszu 100-lecia erygowania parafii, 50-lecia

konsekracji naszej Świątyni oraz Wielkiego Postu rozpoczną się w niedzielę 2 marca. Rekolekcje poprowadzi Ks. dr Tomasz Rąpała,

(Rekolekcjonista Centrum Fofmacyjno – Rekolekcyjnemu „ARKA” w Gródku nad Dunajcem). W najbliższym czasie dotrze do każdej

Rodziny Program Misji Świętych. Program jest na stronie internetowej, tablicy ogłoszeniowej i rameczkach przy wejściach do

kościoła. Postarajmy się tak zaplanować nasz czas i zajęcia aby jak najlepiej skorzystać z tego wyjątkowego czasu łaski - Misji

Świętych, pamiętajmy, że czas poświęcony Panu Bogu nie jest czasem straconym. Dziękujemy Klubowi Seniora za zapakowanie

materiałów. Dziękujemy Panu Kazimierzowi, który wraz Synem Marcinem, wykonali nowy Krzyż Misyjny, oraz wszystkim za pomoc

w ustawieniu go przed kościołem. Bóg zapłać.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom z Rejonu 2, które przyjmowały obraz a teraz

zapraszamy do kontynuacji i podjęcia nawiedzenia Rodziny z Rejonu 3 (  Dutkiewicza, ul. Krzyska 53a, 49 i 47, ul. 

Leszczynowa, ul. Gruszkowa, ul. Krzyska nr 98, 96a, ul. Pochy?a, ul. Skryta, ul. Szklana 15a, ul. Olchowa ).

Niech to będzie wyjątkowy czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i refleksji. Niech będzie czasem modlitwy za siebie

nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę parafialną i cały Kościół. Zapisy i szczegółowe informacje w zakrystii. Zachęcamy

również do przesyłania zdjęć z peregrynacji na: parafiakrzyzwtarnowie@gmail.com Sukcesywnie będziemy je zamieszczać w

mediach społecznościowych, a na koniec peregrynacji, być może uda się nam, stworzyć pamiątkową księgę z tego szczególnego

duchowego wydarzenia w którym mamy przywilej uczestniczyć.

Zapraszamy do Wielkiej Nowenny za Polskę i nasz Naród – „Polska na Skale”. Nowenna jest odpowiedzią na wielkie

pragnienie wielu ofiarnych serc Polaków, by walczyć na kolanach o Boże Miłosierdzie i Boską interwencję dla Polski. Nowenna

rozpoczęła się we wtorek 11 lutego i będzie trwać do Wielkiego Wtorku 15 kwietnia. Dziewięć tygodni nieustannej modlitwy i

ofiarowania w niedzielę Komunii Świętej wynagradzającej za grzechy narodowe. Ukoronowaniem nowenny będzie zawierzenie

Polski Miłosierdziu Bożemu 27 kwietnia podczas Mszy Świętej. W naszej parafii nowenna (Różanie, Koronka do Miłosierdzia

Bożego i specjalna Modlitwa za Ojczyznę) jest codziennie o godz. 17:20. Serdecznie zapraszamy. Więcej informacji na: 

polskanaskale.pl

W terminie od 30 czerwca do 9 lipca 2025, zapraszamy na 10 dniową pielgrzymkę do Italii. Spotkanie przed pielgrzymkowe będzie

w środę 26 lutego po Mszy Świętej wieczornej w domu katechetycznym. Serdecznie zapraszamy jest kilka wolnych miejsc.

Dziękujemy za udział w Dniu Skupienia, całodziennej Adoracja z modlitwami do Chrystusa Ukrzyżowanego.

Dziękujemy za udział w spotkaniu członków Rady Duszpasterskiej.
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Zachęcamy do czytania prasy katolickiej.

Zapraszamy do „Piwniczki Krzyskiej”. Zapraszamy na kawę i pierniczki krzyskie. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą

się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Pani Dyrektor naszego Przedszkola Publicznego Nr 15, zaprasza rodziców zainteresowanych wpisaniem swoich pociech do

przedszkola, na dzień otwarty w najbliższy czwartek (20 lutego), w godzinach od 15:00 do 16:30. Celem spotkania jest:

zapoznanie z ofertą edukacyjną i opiekuńczą naszego przedszkola, prezentacją placówki, indywidualne rozmowy ze specjalistami.

Niepubliczne Przedszkole Przedszkolinek ogłasza nabór dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat na rok szkolny 2025/2026. Przedszkole

oferuje profesjonalną opiekę i edukację od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 17:00, a także funkcjonuje w okresie

wakacyjnym. Program nauczania realizowany jest zgodnie z podstawą programową. Dzieci mają zapewnione wsparcie

specjalistów, w tym logopedy, psychologa, pedagoga specjalnego, trenera umiejętności społecznych, terapii ręki oraz wczesnego

wspomagania rozwoju. Szczegółowe informacje dotyczące oferty przedszkola dostępne są na profilu placówki na Facebooku.

Wszelkich informacji udziela dyrektor przedszkola osobiście w placówce lub telefonicznie pod nr 505 841 845.

Dyrektor i Grono Pedagogiczne Przedszkola Publicznego nr 19 w Tarnowie, przy ul. Paderewskiego 24, zapraszają na dni otwarte,

które odbędą się w dniach 17 - 21 luty tj. poniedziałek - piątek: w godzinach 14.30-17.00.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, dziękujemy za ofiary w kopertach, wpłaty na konto i za dzisiejsze ofiary. Bóg

zapłać.

Obchodzącym imieniny, urodziny życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w rozpoczynającym się nowym tygodniu - Szczęść Boże.

† W minionym tygodniu z naszej Rodziny Parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności: Ś.P. + Zofię SZATKO, lat, 86. Rodzinie składamy

wyrazy współczucia i braterskiej solidarności a Jej duszę polecajmy Miłosierdziu Bożemu. Dobry Jezu a nasz Panie…
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